
UCHWAŁA NR 196/590/22 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 13 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Opoczyńskiego - na cele bieżące 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 
art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 
1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1692 i 1730) Zarząd Powiatu 
Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznikowi Nr 1 do uchwały Nr 176/526/22 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia 5 maja 2022 r. 
w sprawie Planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Powiatu Opoczyńskiego - na cele bieżące, zmienionemu uchwałą Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
Nr 192/577/22 z dnia 8 września 2022 r., nadaje się brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta Opoczyński 

 
 

Marcin Baranowski 
 

Wicestarosta 
 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Białek 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Konecki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9972879D-974B-4DDB-A47A-9AFE166DE0A4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 196/590/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 13 października 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Powiatu Opoczyńskiego - na cele bieżące, na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Treść  zmiana Plan 

1. Plan dochodów 1 500,00 125 763,00 

1.1. 852  Pomoc społeczna 0,00 124 263,00 

 85202 Domy Pomocy Społecznej 0,00 124 263,00 

 
  

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - dla 
domów pomocy społecznej 

0,00 124 263,00 

1.2. Odsetki od środków zgromadzonych na rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 dla domów pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00 

2. Plan wydatków 1 500,00 125 763,00 

2.1. 852  Pomoc społeczna 1 500,00 125 763,00 

 85202 Domy Pomocy Społecznej 1 500,00 125 763,00 

Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Drzewicy 0,00 59 926,00  
  Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w 

Niemojowicach 1 500,00 65 837,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9972879D-974B-4DDB-A47A-9AFE166DE0A4. Podpisany Strona 1


